
Úřad městské části Praha 20
Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: 271 071 611, www.pocernice.cz

  ŽÁDOST
o zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce

postiženou nebo osobu těžce pohybově postiženou
(podle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v úplném znění)

Žadatel

Jméno

Adresa bydliště

Datum narození Telefon

Číslo ZTP nebo ZTP/P

Platnost do

Vyhrazené parkoviště žádám na komunikaci

Pro motorové vozidlo SPZ/RZ

Tovární značka vozidla

Prohlašuji že výše uvedené vozidlo mám ve vlastním užívání a že jej užívám převážně k vlastním potřebám.

Jsem si vědom, že na povolení vyhrazeného parkovacího místa není právní nárok a podřídím se rozhodnutí správního úřadu, který může
rozhodnout podle dopravní situace v místě mého trvalého bydliště. Současně beru na vědomí, že rozhodnutí o povolení vyhrazeného
parkoviště je z důvodu veřejného zájmu možné změnit nebo zrušit. Při nedodržení stanovených podmínek se podrobím rozhodnutí správní
úřadu o zrušení vydaného rozhodnutí o povolení.

Svým podpisem potvrzuji pravdivost uvedených údajů

V Dne

Podpis

Potřebné náležitosti k žádosti:
- kopii velkéhoTP vozidla
- kopii průkazů ZTP nebo ZTP/P
- situační plánek s návrhem parkovacího místa
- doložení bydliště ( OP, nájemní smlouva atd.)

1/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

